METROPOLITANA DE
LLANTAS SAS

NIT: 901450430 - 2

Medellin CR 48 42 48
Teléfono 3220204
Correo Electrénico metropolitanadellantas@gmail.com

Cotizacion
CT 429

Cliente: KALTIRE MINING S.A C.V SUCURSAL COLOMBIA
CALLE 30 19 55 BOYACA

Ciudad: Barranquilla

Fecha: 25/09/2023 Vencimiento: 25/10/2023
Vendedor: SEBASTIAN MEJIA DIAZ

Por Concepto de:

COTIZACION

Direccion:

Unidad [Cantidad

Descripcion

NIT: 900036347 - 0

Teléfono: 3859765

Forma de Pago:

Valor Unitario

Crédito

M0013 REPARACION LLANTA R24 und 1,00
ALIANCE 400/80-24 PARCHE

No 5

REPARACION LLANTA 18.00- |und 1,00
25

BRIGESTONE 18.00-25
PARCHE No 46

REPARACION LLANTA R24 und 1,00
MAXXAN 15.5/80-24 PARCHE
No 3-4

REPARACION LLANTA R24 und 1,00
MAXXAN 15.5/80-24 PARCHE
No 4

REPARACION LLANTA R12.- und 1,00
16.5

MAXXAN 12-16.5 PARCHE No
4

REPARACION LLANTA R 20.5- |und 1,00
25

MAXXAN 20.5-R25 PARCHE No
5

MO0466

MO0013

MO0013

M0016

M0026

350.000,00

400.000,00

350.000,00

350.000,00

150.000,00

350.000,00

66.500,00

76.000,00

66.500,00

66.500,00

28.500,00

66.500,00

350.000,00

400.000,00

350.000,00

350.000,00

150.000,00

350.000,00

Valor en Letras

DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL QUINIENTOS PESOS

SUBTOTAL

$ 1.950.000,00

DESCUENTO

$ 0,00

IVA

$ 370.500,00

Firma Responsable

Recibido Por

TOTAL DOCUMENTO

$ 2.320.500,00




